Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 022/04

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 85, inciso II, da

Lei Orgânica Municipal e em virtude da realização do Concurso Público nº 001/2003,

homologado em 04 de abril de 2003, que visou o preenchimento de vagas criadas pela Lei

Municipal nº 003/2003,  de 26 de fevereiro de 2003,

Resolve:

1 - Nomear, para o cargo de Professor de Educação Física,

a partir de 15 de março de 2004, a professora Carolina Carster Livramento Neves, portadora

da Carteira de Identidade RG sob o nº 6.489.098–0.

Publique–se.

Siqueira Campos, 1o de abril de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal